
2015





 Saskanīgs komandas darbs un radošums ir visu lietu mērs, 
veiksmes atslēga.

 Lai kādi mēs būtu mēs vienmēr varam būt labāki, citādāki.
 Mēs veidojam vidi. Esam atvērti pasaulei.
 Nepamēģināsi – neuzzināsi.
 Latviskumam ir nākotne, ja tam tic.
 Atrodi skaisto arī necilajā.
 Nebaidies būt personisks.
 Visam ir svarīgs konteksts.



 Pabeigta reorganizācija LCZB abonementā un lasītavā: 
drošības vārti; 2x lielākas brīvpieejas krājums, precīzāka 
apmeklējuma uzskaite, uzlabota vides kvalitāte.

 Aizputes novada Cīravas pagasta bibliotēkā realizēts 
nūjošanas pamatiemaņu apgūšanas projekts «Esi aktīvs un 
vesels, dzīvo ar prieku!» – projektā piedalījās 20 seniori 
vecumā no 55-80 gadiem.



 Nepietiekams interneta ātrums gan novadu bibliotēkās, gan 
pilsētas filiālbibliotēkās. LCZB Reģionālajā mācību centrā – 4G;

 Vakance LCZB filiālē «VARAVĪKSNE» –filiāles vadītājs. 
Pieteikumi uz amata vietu tiks pieņemti līdz 2016. gada 
24.martam.



 Aizputes pilsētas bibliotēkā tapusi virtuālā vārdnīca «Ar Aizputi un 
novadu saistītie» ; pieejama tiešsaistē http://vardnica.aizpute.lv

 Vecpils pagasta bibliotēka – grāmata «Vecpils pagasts laiku lokos»
 Priekules novadā 2 grāmatas- «Stāsts par Priekules dzelzceļu», 

«Priekules saimnieciskā dzīves hronika līdz 1945. gadam».
 Tematiskās izstādes, piemēram, izstāžu cikls «Ar trimdas sajūtu un 

Liepāju sirdī» – Liepājā dzimuši trimdas literāti un mākslinieki –
Pāvils Klāns, Margarita Kovaļevska, Augusts Annuss, Maksimiliāns
Mitrēvics, Arturs Priednieks - Kavara u. c.

http://vardnica.aizpute.lv/


 Pēc rekonstrukcijas pabeigšanas LCZB filiāle «LIBRIS» 
2015.gadā kļuvusi par mikrorajona kultūras centru  ar 
brīnišķīgu vidi, labu krājumu, regulāriem lasīšanas 
veicināšanas pasākumiem un mākslas izstādēm;

 Grobiņas pilsētas bibliotēka ieguvusi jaunas labiekārtotas 
telpas, īstenojot projektu «Grobiņas pilsētas izglītības iestāžu 
funkcionalitātes uzlabošana».



 Bērnu un jauniešu lasīšanas veicināšanas pasākumi.

 Novadpētniecības darbs.

 Bibliotēkas vides labiekārtošana un krājuma pieejamības 
paplašināšana.


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	ATZIŅAS
	JAUNINĀJUMI
	PROBLĒMAS, RISINĀJUMI
	NOVADPĒTNIECĪBA
	VEIKSMES STĀSTI
	PRIORITĀTES

